
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03800/01/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 13. 7. 2018 na realizaci stavby

„Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická
Emanuela Póttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové

zkoušky Olomouc - Šatny"

uzavřené dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

C 24225 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Mišákova 468/41, Povel, 779 00 Olomouc

25878778

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:
Zastoupený:

CZ25878778
Václavem Hrubým, jednatelem společnosti
Danielem Hrubanem, jednatelem společnosti

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

Strana 1 (celkem 4)



1Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03800/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

(dále jen „Zhotovitel

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek
ke Smlouvě o dílo č. 2018/03800/QI/DSM ze dne 13. 7. 2018

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 13. 7. 2018 smlouvu o dílo na realizaci stavby pod

názvem akce „Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická
Emanueia Pottmga a Jazyková škola s právem státníjazykové zkoušky Olomouc

školv y a y Wí«rtemthlnení JS0.U ®tavebni Práce v objektu Střední zdravotnické
, y , Vy odborné škole zdravotnické Emanuela Pottínoa

SK spóáór
-5a,m ■ SX51

k r,nrT!,éUVě i° díi° ^smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2018 dodatek č. 1, kterým došlo
k úpravě smluvního ujednaní vztahujícího se k ceně díla (dále jen „Smlouva^.

ZMĚNA SMLOUVY

dnriJuZec Čl-°dSt 4 Sm,ouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
Tměm uPravuJe rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých ‘

vícepráce
v Kč bez

DPH

Popis změn méněpráce
v Kč bez DPH

1> ZL°čVeid(§n222°Vd h°6 deŠť°Vé kanalizace so 02>

Provedení 8 m ležatého potrubí dešťové kanalizace DN 250 mm
s 2 m napojením DN 160 2 ks lapačů střešních splavenin včetně 17
m vykopu a s obnovou 13,05 m; asfaltového krytu.

2) Nový přívod elektro pro rozvaděč kotelny, ZL č. 2 (§ 222 odst.
6 ZZVZ)

Provedení 63 m CU kabelu 4 x 16 mm2 (CYKY) z hlavního rozvaděče
školy včetně 1 ks jističe 63 A._____________
3) dveře a repase stávajících - šatna, ZL č.l (§ 222 odst.

D + M nových dveří 800/1970 včetně kování
včetně nátěru.______
4) Změna provedení povrchové úpravy komunikace

ZL č. 4 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Odpočet opravy 118mz asfaltové komunikace ve dvoře.
Provedeni 118 m2 podkladu z kameniva hrubého drceného vel 16-
32 mm tl. 70 mm.

80 688,09

19 446.75 0,00

a repase 1 ks dveří
9 879,73 0,00

ve dvoře,

7 799,18 -45 460,80

Strana 2 (celkem 4)



^—

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03800/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Vícepráce a méněpráce celkem -45 460,80117 813,75

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 72 352,95

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně.

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit:

na

CelkemDPH 21%Základ DPH
Název (v Kč)(v Kč)(v Kč)

15 710 000,972 726 529,0912 983 471,88Cena za dílo dle Smlouvy

Změna ceny dle dodatku č. 1 ke 
Smlouvě

0,000,000,00

Změna ceny dle dodatku č. 2 ke
Smlouvě

87 547,0715 194,1272 352,95

Celková cena dle Smlouvy 
včetně dodatku č. 1, č. 2

15 797 548,042 741 723,2113 055 824,83

Plnění dle Smlouvy je poskytováno v režimu přenesení daně dle § 92a) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 a č. 2 slovy:
patnáct-milionů-sedm-set-devadesát-sedm-tisíc-pět-set-čtyřicet-osm-korun-českých-

čtyři-haléře.

Ve zbytku čl. IV. Cena díla Smlouvy zůstává beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

1.

2.

3.

4.

Strana 3 (celkem 4)



Číslo smloUVyzhbJtednatele' 2018/03800/OI/DSM/2

■)fMnSneSen'm Rady Olomouckého kraje
cL\J\ 9.

5. Tento dodatek byl schválen
č. UR/67/10/2019 ze dne 17. 06.

Příloha: č. 1) Položkový rozpočet

V Olomouci dne:

2a Objednatele:
2 7 -06- 2019 V Uničově dne:

Za Zhotovitele

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejt Václav Hrubý

jednatel společnosti
VHH THERMONT s.ro

mana

Strana 4 (celkem 4)



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dodatek č.1 - ll.etapa - S2Š a VOŠ E.Pottinga 
Dbjekí: Provedení nového napojení dešťové kanalizace 
Rozpočet: ZL01

Objednatel: Olomoucký kraj 
lhoíovitel: VHH Thermont s.r.o.

/líšto: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 2.4.2019

... Množství 
MJ „

celkem
Cena

jednotková
Cenová

poptávka
Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 79 613,69

1 Zemní práce 37 056,63

1E j 1222025O9ROO [Příplatek za lepivost pro hor. 3 |m3 16~9S5| 35,4o[ 600,S6|SOD

"výkop pro kanalizaci” 8,7*1,3*1.5 
Součet

16,965

16,965

~2]Ř~ |l396011O2ROO |Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tr. 3 [m3 | 16,9651 991,2o| 168'15,'71'jsOD

"výkop pro kanalizaci” 8,7*1,3*1,5 
Součet

16,965

16,965
~3]Ř~ |l622012O3ROO (vodorovné pfemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do 1Qm |m3 | 16,965} 169,92} 2 882,69[SOP

"výkop pro kanalizaci" 8,7*1,3*1,5

Součet

16,965

16,965

|l62201210R00 j Příplatek za dalž tO m, kolečko, výkop z hor. 1-4 }m3 l ”67^8601 14,16} 960Í90|SOD

“výkop pro kanalizaci” 8,7*1,3*1,5*4 
Součet

67,860

67,860
~Š|Ř" {162701105RQQ }Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m jm3 j 5,263) 354,00} 1 863,10jSQP

16,965-11,702

Součet

5,263

5,263
jJfT j 1627011Q9R00 j Příplatek k vod, přemístěni hor.1-4 za další 1 km }m3 j 5,263) 14,16) 74,52}SOP

16,965-11,702

Součet
5,263

5,263
Ť[Ř 1167101101R00 [Nakládán? výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 jm3 | 16,965} 212,40j 3 603,37}SOD

"výkop pro kanalizaci" 8,7*1,3*1,5 
Součet

16,965

16,965
~a[Ř~ |171201201R00 [Uloženi sypaniny^a skl.-modalace na výšku přes 2m [m3 j 16,965} 14,16} 240.22}SOD

"výkop pro kanalizacT 8,7*1,3*1,5 
Součet

16,965

16,965
jjJŘ [ 1741011Q2R00 [Zásyp ruční se zhutněnim jm3 | 11,702} 2 982,61 [SOD264,88}

•výkop" 16,965 
"lože"-1,697 
"obsyp" -3,566 
Součet

16,965

-1,697

-3,566

11,702

Obsypání potrubí při překopech inž síti ručně objem do 
10m3zhortř. 1 až 4 URS 2019/1 -15%

10 001 175102101 m3 3,566 527,85 1 882,31

obsyp potrubí v= 350 mm 
8,7*1,3*0,35 
-{3,14*0,125*0,125*8) 
Součet

3,959

-0,393

3,566
1l|583 [58331351 |kamenivo těžené drobné frakce 0/4 I 7.132} 363,80) 2 594,62 jURS 2019/1 -15%

3,566 * 2 7,132

[181101102ROQ {Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním |m2 | 11,310 [ 28,32} 320,30[SOD

“výkop pro kanalizaci" 8,7*1.3 
Součet

11,310

11,310

řžjR [199000002ROQ {Poplatek za skládku horniny 1-4~ 2 235,72|SOD)™3 I 5,263} 424^80}

16,965-11,702

Součet
5,263

5,263

Vodorovné konstrukce4 1 860,76
pod potrubí otevřený výkop 
ého

Lože z kameniva drobného URS 2019/i -15%
14 271 451572111 těžen m3 1 096,501,697 1 860,76

pod novou kanalizaci

8.7*1.3*0,15

Součet

1,697

1,697

5 Komunikace 23 098,50
a asfaltové komunikace, řezáni,Rozebrání a o 

599000Q10RAA výměna podki
SODiprav

adul15 R tf. 30 cm, asfaltobet.7 cm m2 1 770,0013,050 23 098,50

"napojeni kanalizace" 8,7*1,5 13,050



}ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
oSř w ■ IUíapa •szS a voS E'p““^
ZX!:T„rnovéhonap°ien,dešrOTéka™'1--
Objednatel:

Olomoucký kraj 
Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo: Olomouc

Zpracoval;

Datum: 2.4.2019č- I KCN Kód položky
Popis MJ I Množsfvi 

I celkem
Cena

jednotková Cenová

poptávka
Cena celkem

Součet

13,050

6 Trubní vedení
^Bouraní stávajícího potrubí z PVC nebo PPnŇ~jm~ 

rozebrání stávající kanalizace’ 8,7 ~—~
Součet

"napojeni od odbočky po lapač 2x" 1 *2 ------------------ -
Součet

"nová kanalizace" 8 “ --------------- *-------—

Součet

MontážodMei, na kantočoim potmbi z pp m ------
hladkých plnosténnvch ON 250 
redukce na nové lapače 2 ks" 2 

Součet

"redukce do napojeni za lapači" “-------------- -—-— L

r~ is|27t~ (871275811

9 938,66
474,76|URS 2019/1 -15%

7™ T 8,700j 54,57)

8,700

8,700
17 271 871315221

3URS 2019/i -15%jm 2,000 302,60
2,000

2,000
18Í271 (871365221

URS 2019/1-15%8,000 698,70(
5 589,60

8,000

8,000
19 271 877360320

URS 2019/1-15%kus 2,000 350,20) 700,40)
2,000
2,00028620 128611399

2,000 773,50 \21 271 1 547,00 URS 2019/i -15% 
URS 2019/f -15%

(877360330

2,000 213,351
426,70

2

Součet

(redukce kanalizační PVC 250/200 
\reduKce kanafízační PVC 200/16Q

2,000

2,000
22X286 \28611512

23 jggg 128611508 hus
1,000 i 439,45 ] 439,45[URS 2019/1-15% 

155,551 URS 2019/1 -15%

kus 1,000\
155,55 j

998 Přesun hmot
přesun hmot ruční pro budow vdnfim

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika-vnitřní kanalizace 
Lapač střešních

0 I lapacím košem O

24 R [998018001
7 659,14

~ 7 659,14)SOD
t 7,212)

1 062,00}
PSV

1 074,40
721

gfavwln z PP se zápachovou klapkou a |~ I25 721 1 074,40721242106

URS 2019/1-15%nové lapače 2,Q0o( 537,20)
1 074,40)

2

Součet 2,000

2,000

Ceíkem Kč bez DPH

80 688,09



g g g g g
s v•ro 5

l>
o a

I 11 li
? 8 
CE 3

3 o o
C-J CM

03 O) 
CE £E 
3 3

CO W

3 3

R to s ^
LO -q-'

S 8to
00

uo
R

O)
co s 5<D I COO

I 5 5c m CO

ro

o
O

O
O) O)

s s 8
S R

LO
co § o

m
co
o”

•5 ” 1 O SS8 E
11 
N o

co

o

§ | « 
8 5" s

811 co
CT>

>T

II£E
5 “>UJ

H5
jjO

11 D.> £ £ sč

2 I _o
LU tN 1 I3 i sg•o

t I ¥I
T3
3 ®

% < •oIco S>>N

I
O I< 8n.£ > s■1^ co

coUI IIcoo XI>o « 
o ?
CL E 
N £ 
O ui

1•O
Ol aiI !s D>» £ c

11 N
<15

G> N E 
“SE 

•D J5 3 io
O 5 o£

T3 W -s ro

(0 •§ ra ®
g * £$
| I !f
Q. Ui 5 5

f f£ 1a.
O

A1s
1
i I.17 ^ >o

Qí •8 f
í I
>03
N >0 
03 >©
|I

Q £ i 3 E |'š- H
Sj!
8* E

I ” « a
13 II ollO OCO

co o
d

t
o

«¥5 I g
S

I 8I
s

=• ° 
i o

§
t i
8 ž

a
gs § š> §3E 5to
35

ifi hi
°z% 1^5

lil H|

S CO 5 
co f-ll a. h-

5
iE

§g CO T- 
io -cř
co f-s

CM lO

O



>1

o
CL
N
O
a:



1

<2
a>

ss
O)

1
•r-' N

o: o j

‘LU ra

S 2
CO'>■

>
s
LU
N

3
>>-
>
co
(—
LU

X>U CL
O a
Q_ N

OJ
■D

N
O >oo;

E
ojs
og ow



<
§8 
O «
Is
ŠS

■g 2
§ f« a

i
co

D
<N M
co <o s co

g ss5 5■«ř
I COCO coI ÍJcy $
O

s
o o

Ť5 ~ ll s
I E
II 
N Q

°a
©

§ I § .. _ 
í Š fi I » 5 S 5 S211CČ.

s “»Ui
55s

i
£ E>

s =■

£LU E
N I%<

&S
gi1

It I
licn 

<ts
co co

N5 Ih- 1ÚJ 2%>stu I »•9 *:
coi I I Xič>o X I CLE| § .1 QO > 03

N s °a. s |
g 51
a: -g.l

g N
O£ £.1 I■se

g =5
11 
CO T3
__ O
C Q.

.Q
O
T5

SO JO
! - 5

s s. | o
115 1
o. — — co

IĚre Ec N
3 I Illllil

O •2 co
© *g
g£CC >

j d

š!
E
«'2 o

ž £ g0. o

i i 2
o
a.

■g- " 
f §

p Ml
ulili
OT O * O N 2

■*! 5 I
o

š
W

■Ě Ě 
11

s >2 1 
j é a.
o re

CO
IX w

_ro
2

So N s a.

o


